
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21.03.2025 м. Горішні Плавні № 88 

 

Про виведення ***** та  
***** із прийомної сім’ї  
***** та ***** і припинення  
її функціонування 

 

 

На виконання ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись Законом України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», Сімейного кодексу України, постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Про затвердження Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов`язаної із захистом 
прав дитини», постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 №565 

«Про затвердження Положення про прийомну сім’ю», у зв’язку із невиконанням 
прийомними батьками обов’язків щодо належного виховання, розвитку та 
утримання прийомних дітей, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області   

ВИРІШИВ: 
1. Вивести з 21 березня 2025 із  прийомної сім’ї ***** та *****дітей, 

позбавлених батьківського піклування, *****, *****р.н., та *****, ***** 

р.н. 
2. Припинити функціонування прийомної сім’ї *****та *****за 

адресою: вулиця *****, будинок *****, місто Горішні Плавні, 
Кременчуцький район, Полтавська область; 

3. Припинити дію договору від 26.11.2021 № 1 про влаштування дітей 
на виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї.  

4. Управлінню соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області (Чернявська С.П.) 
припинити призначення та виплату державної соціальної допомоги на 
дітей *****, *****та грошового забезпечення за надання соціальних 
послуг прийомній матері ***** 

5. Прийомним батькам забезпечити передачу службі у справах дітей, сім’ї та 
молодіжної політики документів, зазначених в п. 54 постанови Кабінету 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Про затвердження Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов`язаної із захистом 
прав дитини». 

6. Службі у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики (Горбенко М.М.) 
вирішити питання подальшого влаштування дітей *****та *****. 

7. Рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області від 23.11.2021 № 307 «Про 
створення прийомної сім’ї *****та ***** і влаштування до них малолітніх 
дітей, позбавлених батьківського піклування, *****, *****р.н., та *****, 

*****р.н.», вважати таким, що втратило чинності.  
 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                          Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


